地連会長　各位

所　属 備　考 所　属 備　考

福　岡 初　段 愛　知 四　段

佐　賀 〃 滋　賀 〃

広　島 〃

東　京 弐　段 佐　賀 〃

熊　本 〃

神奈川 参　段 宮　崎 〃

佐　賀 〃 〃 〃

〃 〃

神奈川 錬士五段

〃 〃

愛　知 〃

〃 〃

熊　本 〃

鹿児島 〃

〃 〃

　　　　　錬士の部　合格者　なし

【佐賀】特別教員臨時中央審査会の結果について

記

    　 　さる、8月13日、佐賀県佐賀市において施行されました標記の件、下記のとおり

 　　　お知らせいたします。

   　  　ついては、貴地連所属の該当者には、貴台から本人にご連絡のうえ、すべて貴地連を

　　　 経由して諸手続をお願い申し上げます。

全 弓 連 発 第 4 － 40 号

令 和 4 年 8 月 17 日

（印略）
公益財団法人　全日本弓道連盟

会　長　　増　田　規一郎

氏　　　　名

中　島　義　浩

　　　　　五段の部　合格者　７名

尾　関　亜　弓

氏　　　　名

片　桐　美智代

　　　　　弐段の部　合格者　２名

福　井　紀　子　　　　　参段の部　合格者　１名

石　澤　耕　平

上ノ町　　　恵

笠　原　大　輔

　　　　　四段の部　合格者　３名

山　本　侑　也

末　次　多希子

天　崎　能　孝

石　川　皓　基

森　田　亜　織

吉　本　有　美

甲　斐　美　佳

　　　　　六段の部　合格者　７名

八　尋　　　毅

塚　本　暁　央

光　永　裕　二

野　﨑　良　二

江　副　元　気

牧之瀨　義　広